

MOHO Ejendomme ApS

Walgerholm 14, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 17 62 89 92

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO Ejendomme ApS Walgerholm 14 Jonstrup 3500 Værløse CVR-nr.: 17 62 89 92 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 201.035, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.009.858.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som dog er påvirket af ekstraordinære finansielle omkostninger.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		903.589	848.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-123.943	-81.279
Resultat før finansielle poster		779.646	767.358
Finansielle omkostninger	2	-421.279	-218.648
Resultat før skat		358.367	548.710
Skat af årets resultat	3	-157.332	-121.907
Årets resultat		201.035	426.803
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.035	426.803
		201.035	426.803

Balance 30. september

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.500.000	10.126.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.081	77.524
Materielle anlægsaktiver	4	12.540.081	10.204.149
Anlægsaktiver i alt		12.540.081	10.204.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	535.500
Tilgodehavender		0	535.500
Likvide beholdninger		8.991	54.355
Omsætningsaktiver i alt		8.991	589.855
Aktiver i alt		12.549.072	10.794.004

Balance 30. september

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		3.607.823	1.725.000
Overført resultat		1.202.035	965.120
Egenkapital		5.009.858	2.890.120
Hensættelse til udskudt skat		1.204.870	551.906
Hensatte forpligtelser i alt		1.204.870	551.906
Gæld til realkreditinstitutter		4.682.036	4.807.973
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.682.036	4.807.973
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	244.614	287.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.650	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140.719	1.950.870
Selskabsskat		45.540	99.742
Anden gæld		195.785	205.960
Kortfristede gældsforpligtelser		1.652.308	2.544.005
Gældsforpligtelser i alt		6.334.344	7.351.978
Passiver i alt		12.549.072	10.794.004
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	200.000	1.725.000	965.120	2.890.120
Årets opskrivning	0	1.918.703	0	1.918.703
Overførsel	0	-35.880	35.880	0
Årets resultat	0	0	201.035	201.035
Egenkapital 30. september	200.000	3.607.823	1.202.035	5.009.858

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet, Moho ApS, har til selskabet afgivet en støtteerklæring til understøttelse af selskabets finansiering og fortsatte drift. Moderselskabet vil endvidere stille den nødvendige finansiering til rådighed frem til 1. oktober 2021.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2 Finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	226.832	60.204
Andre finansielle omkostninger	194.447	158.444
	421.279	218.648

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	45.540	99.742
Årets udskudte skat	190.286	22.165
Regulering af udskudt skat tidligere år	-78.494	0
	157.332	121.907

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober	8.100.000	203.900
Tilgang i årets løb	<u>2.413.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>10.513.875</u>	<u>203.900</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>2.346.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.346.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	273.375	126.376
Årets afskrivninger	<u>86.500</u>	<u>37.443</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>359.875</u>	<u>163.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.500.000</u>	<u>40.081</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober <u>kr.</u>	Gæld 30. september <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.807.973</u>	<u>4.682.036</u>	<u>244.614</u>	<u>3.726.857</u>
	<u>4.807.973</u>	<u>4.682.036</u>	<u>244.614</u>	<u>3.726.857</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.682, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 12.500.
